PREFEITURA MUNICIPAL DE FOZ DO IGUACU

Estado do Parana
www.pmfi.pr.gov.br

Foz do Iguagu, 27 de junho de 2022.
Oficio n° 728/22 — GAB - GABINETE DO PREFEITO

Assunto: RESPOSTA AO REQUERIMENTO N° 711/2022

Senhor Presidente,

Em atencdo ao Requerimento n?711/2022, de autoria do Nobre Verecador Edivaldo
Alcantara, encaminhado pelo Oficio n? 805/2022-GP, de 8 de junho de 2022, dessa Casa de Leis, sobre as salas
localizadas no Terminal de Transporte Urbano — TTU — de Foz do Iguacu, remetemos a manifestagdo do Instituto
de Transportes e Transito de Foz do Iguagu — FOZTRANS —, por meio do Oficio n? 692, de 27 de junho de 2022.

Atenciosamente,

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura:

Nilton Aparecido Bobato — Secretario Municipal da Administracéo

Francisco Lacerda Brasileiro - Prefeito Municipal

Ao Senhor
NEY PATRICIO DA COSTA
Presidente da Camara Municipal

FOZ DO IGUACU - PR
DESPACHO

1 — Leitura no expediente
2 — A disposicdo no SAPL
Em 1°/07/2022

Presidente



Rua Edgard Schimmelpfeng, 43 - Centro Civico
hmns Foz do Iguacgu - PR - CEP: 85863-900
Instituto de Transportes e Fone: (45) 2105-9600
Transito Ye.Foz 40 igudgu foztrans@pmfi.pr.gov.br / foztrans@hotmail.com

www.foztrans.pr.gov.br

Foz do Iguagu, 27 de junho de 2022.
Oficio n°® 692/22

Encaminhamos em anexo, Félha de Informacédo e Despacho n° 180/22 da Divisdo Financeira, em
resposta ao Requerimento n° 711/2022.

Atenciosamente,

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura:
Licério Ferreira dos Santos - Diretor Superintendente Foztrans



Rua Edgard Schimmelpfeng, 43 - Centro Civico
ns Foz do Iguacgu - PR - CEP: 85863-900
Instituto de Transportes e Fone: (45) 2105-9600

Transito Ye.Foz 40 igudgu foztrans@pmfi.pr.gov.br / foztrans@hotmail.com

www.foztrans.pr.gov.br

FOLHA DE INFORMACAO E DESPACHO: n° 180/22
Em resposta ao oficio n°® 805/2022 da Camara Municipal de Foz do lguacu, segue informacdes

solicitadas:

a) Qual o valor do aluguel? R$ 711,55

b) Existem salas disponiveis? Sim 02

c¢) Existem aluguéis atrasados? sim e ja foram notificados

d) Quais sao as empresas que se encontram em atraso? Segue planilha a demonstrativa.

NOME SALA SITUA(;AO FINANCEIRA
SILVALINA LIMA SOARES 1| Notificada
LEONILDA APARECIDA VALE DE ARN 2| Sem débitos
ANA PEREIRA CAMARGO 3| Sem débitos
TELMO PEREIRA 4| Sem débitos
MARCOS APARECIDO GALEANO 5| Sem débitos
DEMETRIO ALBERTO PRONTINSKI 6 [ Notificada
7 | Disponivel

CLUBE DE MAES ARTESANATO (SEC. DE 8
RECURSOS HUMANOS) SALA CEDIDA
BERNARDINA MOREIRA DA SILVA 9| Sem débitos
BELONI PEREIRA 10| Sem débitos
SERGIO TEIXEIRA 11| Notificada
JOANA LECY FRANCISCO 12| Sem débitos
SINDICATO DOS TRAB. RODOVIARIO 13| Sem débitos
SILVIO ADOLFO CONCEICAO ECHEVERRIA 16 | Sem débitos
ISABEL TAVARES DA SILVA 17| Notificada
KAREN BEATRIZ ALAVA DE LA CRUZ 18| Sem débitos
LUISA CHAN 19| Notificada
ELIDIA GONCALVES MOREIRA 20 | Notificada

21 | Disponivel
ELIANA DE ASSIS PEREIRA 22 | Notificada

O(s) nome(s) Indicado(S) para assinatura.

MARCIA REGINA SEHN



PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

Tipo: FOLHA DE INFORMACAO E DESPACHOS
NuUmero: 180/2022
Assunto: RESPOSTA AO OFICIO 805/2022 CAMARA MUNICIPAL

O documento acima foi proposto para assinatura eletronica na plataforma SID de assinaturas.
Para verificar as assinaturas clique no link:

https://sistemas.pmfi.pr.gov.br/rp/sidpublico/verificar?codigo=d8eccfcb-a099-4977-9366-7cf61a9e9¢c13&cpf=04124753918
e utilize o codiao abaixo para verificar se este documento é valido.

Caédigo para verificagao:
d8eccfcb-a099-4977-9366-7cf61a9e9¢c13

Hash do Documento

EE4C2BCEEDD69206CA5F2135C91BCC6763118720914B1D47939F2DAAB87BCBAB

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 27/06/2022 é(sao) :

MARCIA REGINA SEHN (Signatario) - CPF: 04124753918 em 23/06/2022 10:35:52 - OK
Tipo: Assinatura Eletrénica

A ASSINATURA ELETRONICA DESTE DOCUMENTO ESTA AMPARADA PELO:

DECRETO N° 28.900, DE 20 DE JANEIRO DE 2021.

LEI N° 4536 , DE 4 DE SETEMBRO DE 2017.

Autoriza a utilizagdo do meio eletronico para a gestdo dos processos administrativos e de documentos de arquivo,

produzidos nos termos das Leis n°s 3.971, de 17 de abril de 2012 e 4.057, de 19 de dezembro de 2012, no ambito
dos 6rgdos da Administragao Publica Direta, Autarquica e Fundacional do Municipio de Foz do Iguagu.



PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

Tipo: OFiCIO
Numero: 692/2022
Assunto: RESPOSTA REQUERIMENTO N° 711/2022

O documento acima foi proposto para assinatura eletrénica na plataforma SID de assinaturas.
Para verificar as assinaturas clique no link:

https://sistemas.pmfi.pr.gov.br/rp/sidpublico/verificar?codigo=1df28b56-ec46-4428-8a21-226ebf54ae24 &cpf=39003507953
e utilize o codiao abaixo para verificar se este documento é valido.

Caédigo para verificagao:
1df28b56-ec46-4428-8a21-226ebf54ae24

Hash do Documento
7A753AEF6534B2C64C211350029063B0E9BF0B684C44966677FAB9C35BC5ABB4

Anexos

FOLHA DE INFORMAGAO E DESPACHOS- N° 180-2022.pdf - f6d7e81a-207d-47b4-b663-a3473e520e0f

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura. bem como seu(s) status em 27/06/2022 é(sao) :

LICERIO FERREIRA DOS SANTOS (Signatario) - CPF: 39003507953 em 27/06/2022 10:24:18 - OK
Tipo: Assinatura Eletronica

A ASSINATURA ELETRONICA DESTE DOCUMENTO ESTA AMPARADA PELO:
DECRETO N° 28.900, DE 20 DE JANEIRO DE 2021.

LEI N° 4536 , DE 4 DE SETEMBRO DE 2017.

Autoriza a utilizagdo do meio eletrénico para a gestdo dos processos administrativos e de documentos de arquivo,
produzidos nos termos das Leis n°s 3.971, de 17 de abril de 2012 e 4.057, de 19 de dezembro de 2012, no ambito
dos 6rgaos da Administragcao Publica Direta, Autarquica e Fundacional do Municipio de Foz do Iguagu.

Assinado digitalmente por Assinado digitalmente por
NILTON APARECIDO FRANCISCO LACERDA
BOBATO:64806103934 BRASILEIRO:53736656491
CPF: (64806103934) CPF: (53736656491)

Data: 30/06/2022 05:07, Data: 30/06/2022 10:56



PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

Tipo: OFiCIO
Numero: 728/2022
Assunto: RESPOSTA AO REQUERIMENTO N° 711/2022

O documento acima foi proposto para assinatura eletrénica na plataforma SID de assinaturas.
Para verificar as assinaturas clique no link:

https://sistemas.pmfi.pr.gov.br/rp/sidpublico/verificar?codigo=12100da1-b35c-4d06-8899-ab34727ea94d&cpf=64806103934
e utilize o codiao abaixo para verificar se este documento é valido.

Caédigo para verificagao:
12100da1-b35c-4d06-8899-ab34727ea94d

Hash do Documento

EE2EBE5C89D43D5D68F40C0E875557280C90E87EC274C57D70E9629084406CB4

Anexos

711-2022.pdf - b5a787cb-bbba-4212-b464-13d90ec179f2
RESPOSTA REQ 711-2022 - OFICIO- N° 692-2022 - FOZTRANS.pdf - 8559ab74-1640-4936-a9fd-b902c64db70c

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 01/07/2022 é(sao) :

Nilton Aparecido Bobato (Signatario) - CPF: 64806103934 em 30/06/2022 17:07:42 - OK
Tipo: Assinatura Digital

Francisco Lacerda Brasileiro (Signatario) - CPF: 53736656491 em 30/06/2022 22:56:31 - OK

Tipo: Assinatura Digital

A ASSINATURA ELETRONICA DESTE DOCUMENTO ESTA AMPARADA PELO:

DECRETO N° 28.900, DE 20 DE JANEIRO DE 2021.

LEI N° 4536 , DE 4 DE SETEMBRO DE 2017.

Autoriza a utilizacdo do meio eletrbnico para a gestdo dos processos administrativos e de documentos de arquivo,

produzidos nos termos das Leis n°s 3.971, de 17 de abril de 2012 e 4.057, de 19 de dezembro de 2012, no ambito
dos 6rgaos da Administragao Publica Direta, Autarquica e Fundacional do Municipio de Foz do Iguagu.



